PODER LEGISLATIVO
7' Legislatura

3-' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 032/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂND1A-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG

Protocolado no livro próprio às folhas /39

sob o n.° 33237 às 08:00 horas.

Natalãndia-MG, 11 de setembro de 2023.

iguel Alves
Secretária Executiva

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art. 47, inciso II, artigo 246 e

247 do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário desta Casa, sugere ao Chefe do

Poder Executivo, que "Providencie instalar exaustores no Ginásio Poliesportivo".

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  UTYVCCO turno, por
) votos favoráveis, ( O) votos contrários e

( 0) abstenções.

Sala das Sessões

Presidente da C:Inata

a Unaf, 961/967 - Centro - CEP 38658-000 - Natalãndia MG

one: -3675,8020 camara@natalandia.,113gleabr Wff(Malaia(hdia.mg teg.br

CNRI/M F 01.645.912/0001-83